
Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 
VEŘEJNÉ AKÁZCE NA ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU A PODPORY PRO 

ÚŘEDNÍ DESKU SPÚ

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov
Zastoupený: , ústřední ředitelkou

ontaktní osoba Jakub Vaněček Oddělení interního vývoje

IČO / DIČ
Internetová adresa profilu 

ID Datové schránky:
Č.j. / Spis. zn.:

Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“ nebo „zadavatel“ tímto vyzývá potenciální 
účasti na předběžné tržní (dále také „PTK“), která se bude konat 

průběhu měsíců září

Právnické a fyzické osoby oslovené jsou pro účely této zakázky označovány jako „účastník“ 
nebo „dodavatel“

ÚVOD

SPÚ připravuje zadávací řízení na veřejnou zakázku na zajištění podpory pro elektronickou 
úřední desku Před zahájením zadávacího řízení se zadavatel rozhodl využít institutu PTK dle 
ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli, a to za účelem zjištění 
relevantních a objektivních informací o možnostech daného trhu. 

Cílem PTK je připravit zadávací podmínky vč. řádného definování a ověření specifikace 
předmětu plnění, tak aby nejlépe vyhovoval potřebám zadavatele a současně možnostem trhu; 
prověřit si u dodavatelů eventuality řešení požadavků zadavatele na funkcionality předmětu 
plnění, získat zpětnou vazbu daného řešení či existenci jiných možností 
elektronické úřední desky SPÚ. Dále pak nastavit zadávací podmínky tak, aby 

uplné, přiměřené, aby byla nalezena rovnováha ostatním zásadám či 
hospodárnosti, efektivitě a účelnosti.

Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich 
případných nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo 
hospodářskou soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona

ohledem na § 211, odst. 1 zákona bude PTK probíhat této výzvy

rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního jednání 
zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu vzorové zadávací 

Průběh a výsledek bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 
SPÚ na webové ad

mailto:j.vanecek@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/vz00047293
https://zakazky.spucr.cz/vz00047293


CÍL 

Cílem prověření možnosti správ stávajícího systému elektronické úřední 
desky a venkovního kiosku

TÁVAJÍCÍHO

V současnosti je SPÚ uživatelem elektronické úřední desky (dále jen „EUD“) od firmy 
(pro veřejnost). EUD je 

provozována na platformě TS MyeID PORTAL. Přes službu ESB odesílá ASPU (agendový 
systém pro pozemkové úpravy) jednosměrně dokumenty do aplikace úřední deska. 

lze také založit a publikovat prostřednictvím webového administrativního rozhraní
úřední desky . Schéma). Seznamy oprávněných uživatelů jsou spravovány přes skupiny v 
Active Directory. Dále je provozován venkovní kiosek s dotykovým zobrazovacím panelem. 

POŽADOVANÉHO STAVU

Předmětem veřejné zakázky bude poskytnutí služeb spočívajících v zajištění kompletní 
podpory provozu pro systém elektronické úřední desky v prostředí Státního pozemkového 
úřadu.
Součástí plnění bude především:

 Podpora stávající úřední desky, včetně vydávání nových verzí

 Řešení problémů zadávaných prostřednictvím Service Desku nebo mailové a 
telefonické komunikace

 Údržba venkovního kiosku EUD

 Aktualizace a údržba integračních vazeb a změny konfigurací 

 Pokud nelze požadavky naplnit, přidat informace ohledně ceny za pořízení a podpory 
pro nabízenou EUD

ORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

Účast na PTK je otevřená a účastnit se jí mohou všichni potenciální zájemci o veřejné zakázky

PTK bude vedená ve dvou fázích: 

1. fáze bude probíhat dotazníkovou formou zájemci odpoví na obecné dotazy zadavatele, 
a to ve lhůtě od 

line formulář, který prosím vyplňte ve lhůtě 

2. fáze bude probíhat formou osobních pohovorů rámci kterých budou prodiskutovány 
jednotlivých oblast požadované služby každým účastníkem

po předchozí domluvě individuálně. Účastnící potvrdí zájem o osobní pohovor ve výše 
uvedeném formuláři. Na základě potvrzeného zájmu, bude níže uvedená kontaktní osoba 

tovat zájemce pro stanovení konkrétního termínu pohovo

Předpokládaný termín zahájení osobních pohovorů Předpokládaná 
časová dotace jednoho účastníka bude cca 

https://ud.spucr.cz/
https://forms.office.com/e/pitP808Rmk


Z osobních jednání bude pořizován audiozáznam, který bude sloužit pouze pro potřeby 

Případně je možné další návrhy, komentáře relevantní dle zadání PTK zasílat

zájemci uvedou:
název a IČ účastníka;
kontaktní údaje: e mailovou adresu a telefon kontaktní osob
jména osob, které se budou PTK účastnit
do předmětu e mailu uvedou „ – EÚD“

V rámci zvýšení informovanosti o zahájení předběžné tržní konzultace zadavatel současně 
adresně oslovil několik konkrétních dodavatelů . této výzvy

OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

adresně upozornil na zahájení níže uvedené 

Číslo Název dodavatele IČO 

Spálená 25/95, 110 00, Praha 1
Březenecká 4808, 430 04, 

1.máje 481/16, 709 00, Ostrava

Poříčí 2466/30, 678 01, Blansko

Střádalů 637, 718 00, Ostrava
Havlíčkova 1680/13, 110 00, Praha 

V Holešovičkách 1451/20, 182 00,  

Mariánská 538, 470 01, Česká Lípa 

Korunní 2569/108, 101 00, Praha 10

TÉMAT

Předmětem PTK budou především otázky týkající se navržení optimálního řešení pro naplnění 
cílů veřejné zakázky např.:

 Schopnost zajistit plný provoz aplikace

 Podpora a údržba venkovního 

 Implementace změn a další vývoj

 …

 Integrace na systémy SPÚ

 Rozhraní a parametry

 Aktuální stav EUD

mailto:j.vanecek@spucr.cz


 Odhad ceny měsíční podpory provozu

 Jiné systémy EUD

 Výhrady a připomínky 

ZÁVĚR

Zadavatel předem děkuje zájemcům za účast ěří, že PTK povede k takovému 
nastavení zadávacích podmínek veřejné zakáz , které bud
tak i relevantním dodavatelům. 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele 

Přílohy:
Příloha č. 1 Návrh smlouvy o podpoře provozu systému EÚD vč. specifikace
Příloha č. 2 

Elektronicky podepsáno.

Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce provozních činností
Státní pozemkový úřad

https://zakazky.spucr.cz/vz00047293

		2024-08-19T15:59:13+0200




